
  

 

  

L’Accademia Della Moda Napoli/Milano - IUAD 

 

VISTO IL BANDO PUBBLICATO SUL SITO DELL’ATENEO PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI MOBILITA’ 

STUDENTI PER STUDIO NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA ERASMUS+ PER L’ANNO ACCADEMICO 2022/2023 

VISTE LE DOMANDE PRESENTATE DAGLI STUDENTI PER LE DESTINAZIONI INDICATE NEL BANDO DI 

CONCORSO 

ACCERTATA LA REGOLARITA’ DEGLI ATTI, 

D E C R E T A 

 

ART.1 – SONO APPROVATI DA PARTE DEL CONSIGLIO ACCADEMICO GLI ATTI DELLA PROCEDURA SELETTIVA 

PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI MOBILITA’ STUDENTI PER STUDIO NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA 

ERASMUS+ PER L’ANNO ACCADEMICO 2023/2024 

- NOTA BENE: PER IL SEMESTRE AUTUNNALE 2023/2024 NON SONO ANCORA DISPONIBILI FONDI 

U.E., PER TALE MOTIVO NON VI SONO STUDENTI VINCITORI DI BORSE DI MOBILITA’ STUDENTI 

PER STUDIO 

ART.2 – SONO IDONEI (NON ASSEGNATARI AL MOMENTO) I SEGUENTI STUDENTI: 

 

N. MATRICOLA DIPARTIMENTO MEDIA  
PONDERATA  

DURATA  
(IN MESI) 

SEMESTRE 

1 11965 DAI 29,43 6 I 

2 12015 GDC 28,23 6 I 

3 MI00145 DDM 27,32 6 I 

4 MI00114 DDM 27,08 6 I 

5 11988 DDMFB 27,02 3 I 

 

ART.3 – SONO AMMESSI CON RISERVA I SEGUENTI STUDENTI: 

N. MATRICOLA DIPARTIMENTO MEDIA 
PONDERATA 

- 12132 GDC 0 

- 12345 GDC 0 

- 12309 GDC 0 

- 12230 GDC 0 

 



  

 

 

ART.4 – SONO NON AMMESSI I SEGUENTI STUDENTI: 

N. MATRICOLA DIPARTIMENTO MEDIA 
PONDERATA 

MOTIVAZIONE 

- 12329 DDM 0 SEMESTRE ERRATO 

- 12096 DDM 0 SEMESTRE ERRATO 

- 12109 DDM 0 SEMESTRE ERRATO 

- 12147 DDM 0 SEMESTRE ERRATO 

- 12235 DDM 0 SEMESTRE ERRATO 

- 12370 DDM 0 SEMESTRE ERRATO 

 

ART.5 – I CRITERI DI SELEZIONE UTILIZZATI PER LA GENERAZIONE DELLA GRADUATORIA PUBBLICATA SONO 

I SEGUENTI: 

• Disponibilità fondi UE per le Borse di Studio Erasmus+ (laddove sulla base della graduatoria di 

merito stilata, un allievo non avesse diritto ai fondi Erasmus+, perché insufficienti a garantire la 

copertura di tutte le mobilità, può prendere ugualmente parte al Programma Erasmus+ utilizzando 

fondi propri – Mobilità a Zero Grant). 

• Regolarità con il pagamento delle tasse universitarie. 

• Media ponderata uguale o superiore a 27/30 al 27/02/2023. 

• La giusta eterogeneità dei candidati provenienti da diverse classi e percorsi di studio. 

•  

Si invitano gli IDONEI (NON ASSEGNATARI AL MOMENTO) a comunicare, ESCLUSIVAMENTE 

ENTRO VENERDI’ 3 MARZO 2023 ORE 12:00, la volontà di proseguire o meno con la propria 

candidatura all’indirizzo erasmus@accademiamoda.it  

La mancata comunicazione verrà assorbita come rinuncia. 

 

NOTA BENE: 

- È possibile consultare il REGOLAMENTO ERASMUS scaricandolo dalla propria area 

riservata Eduarth nella sezione MODULISTICA. 

 

NAPOLI, 28/02/2023 

IL COORDINATORE ERASMUS  

mailto:erasmus@accademiamoda.it

